6.4.) Zamawiający wymaga wadium: Tak

6.4.1) Informacje dotyczące wadium:

Przystępując do niniejszego postępowania każdy wykonawca obowiązany jest wnieść wadium w wysokości odpowiedniej do
części zamówienia.
Wysokość wadium dla 1 części zamówienia wynosi 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
Wysokość wadium dla 2 części zamówienia wynosi 2 500,00 zł (słownie: dwa tysiące pięćset złotych 00/100).
Informacje dotyczące wadium szczegółowo opisano w SWZ część VI. WARUNKI ZAMÓWIENIA § 6. Wymagania dotyczące
wadium.

6.5.) Zamawiający wymaga zabezpieczenia należytego wykonania umowy: Tak

6.6.) Wymagania dotyczące składania oferty przez wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: